44. Lazzari, *Misc.*, II, p. 392-394 (nr. XXV). Lazzari, *Misc.*, II, p. 393: «[...] e non è anche in potestà [...]»; APUG, Ms. 3164A, c. 39v: «[...] e non anche in potestà [...]». Lazzari, *Misc.*, II, p. 393: «Lo sbardellato [...]»; APUG, Ms. 3164A, c. 40r: «Lo Sbardellato [...]». La lettera maiuscola fa supporre dunque che si parli di una persona, forse non identificata da Lazzari. Girot, seguendo Pastorello, sostiene di tratti di Andrea Dudith Sbardellati «alors en charge de la traduction du jugement de Denys d'Halicarnasse publiée l'année suivante par Manuce» (vedi Girot, *Muret*, p. 320-321).

45. Lazzari, *Misc.*, II, p. 228: «*præterea cui dictandum sit incisim, & pene syllabatim, quod expertus molestissimum esse non ignoras. Desunt in editis postrema hæc verba, quibus de Aldo puero, qui tamen XIII. annum explesset, agitur; credo, quod virum jam eorum subpuderet*». Aggiunge sulla stessa lettera: «*Duas tamen adhuc habemus latinas editas, unam lib. III. 27 Vix credas, scripta XI. Cal. Sext. MDLIX*» (Ivi, p. 230). *Epistolae 1580*, p. 147: «*Vix credas, quam non facile mea manu litteras conficiam, & quam facile [...]*»; APUG, Ms. 3164A, c. 41r: «*Vix credas, quam non facile mea manu scribam, et quam facile [...]*». *Epistolae 1580*, p. 147: «*[...] familiares meos, quorum uti opera consueveram, Podocatharum, Fasinardum, postremo etiam Nicolaum Cretensem mihi ademit*»; APUG, Ms. 3164A, c. 41r: «*[...] familiares meos, quorum opera uti solebam, Fasinardum, Podocatharum, postremo etiam Nicolaum Cretensem, mihi ademit*». *Epistolae 1580*, p. 147: «*Reversus e Foro Iulii [...]*»; APUG, Ms. 3164A, c. 41r: «*Cum e Foro Iulii [...]*». *Epistolae 1580*, p. 148: «*[...] nihil me adhuc in hoc genere legisse ornatius, nihil eruditius. Quod autem [...]*»; APUG, Ms. 3164A, c. 41v: «*[...] nihil me hactenus in hoc genere legisse præstantius. Quod autem [...]*». *Epistolae 1580*, p. 148: «*[...] idem laudibus me ad caelum tollis: parcius utrumque vellem: sic enim utrumque fortasse verius: ago tamen gratias, quod publicam utilitatem [...]*»; APUG, Ms. 3164A, c. 41v: «*[...] idem laudibus me ad cælum fers: non magis amorem in me tuum, quam doctrinam, amo: ago etiam gratias, quod publicam utilitatem [...]*». *Epistolae 1580*, p. 148: «*De nummis, cum lubebit, atque adeo ut lubebit. Urgeri enim eum, qui cum tibi usus intercedat, ne si quidem ipse velis, facile permitterem. Dionysus paullo serius [...]*»; APUG, Ms. 3164A, c. 41v-42r: «*De nummis, cum lubebit, atque adeo ut lubebit. Dionysus paullo serius [...]*». *Epistolae 1580*, p. 148: «*Moram iniecit commissa inter operas rixa absente me. Neque tamen hac satis levi, sed aliis adductus caussis, quae ponderis longe plus habebant, paene totum consilium abieceram. Nunc, te hortante, ac monente ut celeriter, quid agam? quid autem, nisi quod ipse cupis. Urgebo igitur pro virili, nec impensae parceretur, aut labori. De Gallorum Rege, dolui sane graviter dolorem vestrum: sed, humana quae sunt [...]*»; APUG, Ms. 3164A, c. 42r: «*Moram iniecit quaedam rixa me absente commissa. Ac paene totum consilium abieceram: sed, quando hortaris, et mones etiam ut celeriter: urgebo pro virili, nec impensae parceretur, aut labori. De Gallorum rege, dolui graviter vestra causa: sed, humana quae sunt [...]*». Vedi anche Girot, *Muret*, p. 322-323.